




























































































































Projekt: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A

Objednatel: Statutární město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)Chomutov

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: JK stav - realizace staveb s.r.o.

šStavební Objekt: ZŠ Na Příkopech

{Predmét změny:

Žádost o změnu vznesl:

{Odkazy na výkresy :

jDůvod změny:
zabetonování - viz výkresy: trasy sk

ZL5.1 - Drážkyv podlaze - učebna IT

ZL5.2 - Drážky v podlaze - jazyková učebna

Zhotovitel na základě fyzického zjištění a nesouladu s PD

pro zajisténi umístění kabelových rozvodů v podlaze je nutné stavebně připravit trasy - drážky, včetně
utečnost - výměry

Pavel Falis, jm. dar
mm mmm

F ACA gl
REALIZACE ST
28. řijna 1025/1, 420 01 Ch
ICO: 27328121, DIC: C727OAO

Mi tel: 727 977 714

{Datum a podpis: Mo s

Milan Stefanov, správce stav

{Casové ohodnocení: od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

PD neřeší zhotovení a zabetonování drážek v podlaze pro vedení nových rozvodů.

§POLOZKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 49 071,90 Kč

- predpokladané naklady Cena
49 071,90 Kč

Zhotovitel: |Objednatel:
David Dinda, naméstek primatora

. Hana Nováková, vedoucí O

42.06. 202

um a podpis:€. LoL
Tento Pokyn k provedení změny opraviuje Zhotovitele k proved

5



Projekt: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část Av Objednatel: [Statutární město Chomutov

kom Předmět Oznámení možné změny (OMZ)
Choumutoyv

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: JK stav - realizace staveb s.r.o.

{Stavebni Objekt: ZŠ Na Příkopech

šPředmět změny: ZL5.1 - Drážky v podlaze - učebna IT

Žádost o změnu vznesl:

0 pracovních dní

Celkové předpokládané náklady

{Odkazy na výkresy :

jDůvod změny:
viz výkresy: trasy skutečnost - výměry

Časové ohodnocení: od podpisu ZL

§POLOZKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze):

ZL5.2 - Drážky v podlaze - jazyková učebna

Zhotovitel na základě fyzického zjištění a nesouladu s PD

pro zajistení umistení kabelových rozvodů v podlaze je nutné stavebně připravit trasy - drážky, včetně zabetonování -

Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

{PD neřeší zhotovení a zabetonování drážek v podlaze pro vedení nových rozvodů.

Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 49 071,90 Kč

Cena
49 071,90 Kč

Oznámil za zhotovitele:

Pavel Falis, jednatel

REALIZACE STA
28. října 1028/1, 420
KO:1 12), DIC:«

§Datum:a podpis: 181.

Převzal za Objednatele:

Ing. Milan Stefanov - správce stavby, TDS

o2..03.102

Bc. Kateřina Vránová, te

Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

5

1.

01 Ch



SENT INTREKAPITULACE ZMENOVYCH LISTU ce
Kód ZL5
Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A

Chomutov

ate 00261891
Statutární město Chomutov CZ00261891

4

: 27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. CZ27328121

KAP ateliér s.r.o. KT

Halbichová Kateřina plá

Cena bez DPH 49 071,90

Cana s DPH ¥ CZK 4377,00

Projektant Zpracovatel

ZhotovitelObjednavatel



FENT INSREKAPITULACE OBJEKTU ZMENOVYCH LISTU
Hind ZL5

Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A

Chomutov

KAP ateliér s.r.o.Statutární město Chomutov
Halbichova KateřinaJK stav - realizace staveb s.r.o.

I

Kod Pops zena nez LPH [CLK] Lena s (PH (CZK)
|

Typ

Náklady z rozpočtů 49 071,90 59 377,00

ZL5 ZŠ Na Příkopech 49 071,90 58377,00 STA
ZL5.1 Drazky v podlaze - IT učebna 18 428,29 22 298,23 Soupis

30 643,61 37 078.77 SoupisZL1.2 Drazky v podlaze - jazyková učebna



ZMENOVY LIST O2N. ZL5.1 SE

ZL 5.1 Drazky v podlaze - IT učebna

Chomutov

KAP ateliér s.r.o.
Halbichová Kateřina

Statutární město Chomutov

PE Typ Kód Pops My MMrožství J sera CZK) Cena celkem [CZK] ved položky

Náklady soupisu celkem 18 428,29

po VCP VÍCEPRÁCE 18 428,29
A42N| K 974042547 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do

m 12,300 398,00 4 895,40 zL
70 mm š do 300 mm

7,1+2.5+1,7+1 1

Součet 2.300

Příplatek k vysekani rýh v dlažbě betonové nebo jiné
|

43N K 97404254
monolitické hl do 70 mm ZKD 100 mm & rýhy

m 15,600 102,00 1 591,20 ZL

7425178
v Součet

36N| K 977311112 Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl
m 216,00 7

916.40
zL

do 100 mm

7,1+6.7+2.5+0,6+0,3+1,7+13.5+0.55+3,+
Součet
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

23 | K [997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 0,812 977,50 793,83 SoD
přes -6 do 9 m

25 | K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
t 0,812 115,00 93,39 SoD

meziskladku se složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo

26 | K [997013509 meziskladku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za t 8,120 4,60 37,35 SoD
každý další započatý 1 km přes 1 km
0.812*10 "Přepočtené koeficientem množství

Součet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
27 | K |997013631i (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,812 793,50 644,32 SoD

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

37N| K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,315 5 660,00 1 782,90 ZL

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná

t 0,725 929,20 673,50 SoD
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

28 | K |998018001



ZMENOVY LIST OZN. ZL5.2

ZL 5.2 Drazky v podlaze - jazyková učebna

Statutarni mésto Chomutov Projektaní

„MAV

KAP ateliér s.r.o.
Halbichová Kateřina

Tena |

Náklady soupisu celkem

bp VCP VICEPRACE

30 643,61

30 643,61

aan]
K 97404254 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do

70 mm š do 300 mm 21,100]
29,00] 8 397,80 ZL

Součet
21.100
21.100

Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné
monolitické hl do 70 mm ZKD 100 mm š rýhy 49,950 102,00]

5 094,90 ZLdaN
|

K |s7a042549
653
učet

36N K
jorrsrine

Řezání stávajících betonových mazanin nevyztuzenych hl
do 100 mm 216,00]

8
586,00

ZL
75 5.6

23 | K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky
přes 6 do 9 m

977,50 1 701,78 SoD

25 | K |997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 1,741 115,00 200,22 SoD

26 | K |997013508
Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo
meziskladku se složením, na vzdálenost Pfiplatek k ceně za
každý další i započatý 1 km přes 1 km

17,410 4,60 80,09 SoD

1,74 1710 "Plepotiens koeficientem množství

Součet

27 | K |997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

793,50 1 381,48 SoD

37N | K (631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,667 5 660,00 3 775,22 ZL

28 | K (998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

1,535 929,20 1 426,12 SoD



ZL 5.1 Drazky v podlaze - IT učebna

H
oo

kt GO

doo Lo „Mm čo

2500

Yous
Soo

HL Go

25 WA PRIKOPECH- UČEBNA (T
-DLRALY V Poblaze

l



ZL 5.2 Drazky v podlaze - jazykova ucebna

+
Mee 58�

i

logo, 2000
M 7 7=

: KL.
| Ave

L.Go

5
|

© 18
|

Iv]

db 14)
Na

yr50 He Go

Goo . 1450

G;

HL GD

=

«
ZL NA PRY KOPECH"
JAZUYKONA VCEDNA

- DRAŽKO V TODWB IE

M



VYJÁDŘENÍAUTORSKÉHO DOZORU

Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A"

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o., 10: 27328121

Projektant: KAP ATELIER s.r.o., Patočkova 2472/81a., 169 00 Praha, IČ: 27338614

S uvedenou změnou v ZL č. 5 - podlahové drážky pro uložení kabelů, oznámenou zhotoviteler
na ZŠ Na Příkopech souhlasíme.

Za KAP ATELIE

KAP a
Patočkova 2472/8112

16900 Praha 6
IČ: 27338614, DiČ: CZ27338614



- Příprava zařízení staveniště
Konzultace:

- Datové rozvody, SILNOPROUD

Další KONTROLNÍ DEN 19.07.2022 ÚTERÝ 13.00 hod.

Provůděné práce:
Sekani a řezání drážek pro kabelové rozvody elektro, slaboproud

* Elektroinstaladnd práce
+ Stavební práce
oS z mela ged
« (kiid stavby

-+ Bimbord comrade CP iy

zš



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VCASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A"

Variace: ZŠ Na Příkopech � Drážky v podlaze � IT učebna

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200059 z 15.03.2022

Adresováno: REALITY PROJEKT s.r.o., správce stavby - Ing. Marian Trubiroha
Jednatel (TDS) � Ing. Milan Štefanov
Mikova 1581/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s čl 6. Obecních smluvních podmínek.

Popis okolností:

VV neřeší zhotovení a zabetonování drážek v podlaze pro vedení nových rozvodů.

S pozdravem

REALIZACE STay28, října 1025/1 430.0 Cr©: 27328121, DIČ: Cz273
Pavel Falis, jedřfltePopolečhost

V Chomutově dne S.. kord
veb s.r.o.

Potvrzuji převzetí za s r.o.:

45
v, T

130%-2021

Ing. Milan Stefano

ic

V kopii odesláno: SMCH



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VCASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A"

Variace: ZŠ Na Příkopech � Drazky v podlaze � jazyková učebna

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200059 z 15.03.2022

Adresováno: REALITY PROJEKT s.r.o., správce stavby - Ing. Marian Trubiroha
Jednatel (TDS) � Ing. Milan Štefanov
Mikova 1581/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s čl 6. Obecních smluvních podmínek.

Popis okolností:

VV neřeší zhotovení a zabetonování drážek v podlaze pro vedení nových rozvodů.

S pozdravem

REALIZACE.STAV28. října 1025/1, 430 01 Chom
Pavel FIR: Jedouel: 727 O77 714

V Chomutové dne 7/4. +.
aveb s.r.o.

Potvrzuji převzet OJEKTs r.o.:

Tr

44.03.1022,
A
S M

.
ň

Ing. Milan Stefanov, TDS @

V kopii odeslano: SMCH



Projekt: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A

Objednatel: [Statutární město Chomutov

|

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)Chomutov

{Komu: Statutarnimu městu Chomutov Od JK stav - realizace staveb s.r.o.

Stavební Objekt:

šPředmět změny:

Žádost o změnu vznesl:

ZŠ Hornická

ZL6.1 - Drážky v podlaze � učebna fyziky
ZL6.2 - Drážky v podlaze � učebna dílny

Zhotovitel na základě fyzického zjištění a nesouladu s PD

§Odkazy na výkresy :

jDůvod změny:

JCasové ohodnocení: od podpisu ZL. Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

PD neřeší zhotovení a zabetonování drážek v podlaze pro vedení nových rozvodů.

§POLOZKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 0,00 Kč

Přípočty 59 228,45 Kč

fcelkové předpokládané náklady Cena

59 228,45 Kč

|Objednatel:Zhotovitel:

rg jednatel

o028. fing 1625/1, 420

David Dinda, náměstek prim

Mgr. Hana Nováková, vedo

42...09 lol)
Ing. Milan Stefanov, spravce
Datum a podpis:

ICO: 272g mů,

}batum a podpis:

Tento Pokyn k provedeni zmény opraviuje Zhotovitele k provedeni praci

6

CNTLIZACE STAVE
mu

A



Projekt: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově - část A
-v Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Oznámení možné změny (OMZ)Chomutov

{Komu: Statutarnimu městu Chomutov Od: JK stav - realizace staveb s.r.o.

žStavební Objekt:

Předmět změny:

{Odkazy na výkresy :

jDůvod změny:

Časové ohodnocení:

0 pracovních dní

Žádost o změnu vznesl:

ZŠ Hornická

ZL6.1 - Drazky v podlaze � učebna fyziky
ZL6.2 - Drážky v podlaze � učebna dílny

Zhotovitel na základě fyzického zjištění a nesouladu s PD

pro zajisteni umistení kabelových rozvodů v podlaze je nutné stavebně připravit trasy - drážky, včetně zabetonování -

viz výkresy: trasy skutečnost - výměry

od podpisu ZL

POLOŽKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze):

celkové předpokládané náklady

Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

JPD neřeší zhotovení a zabetonování drážek v podlaze pro vedení nových rozvodů.,

Cena

Odpočty 0,00 Kč

Připočty 59 228,45 Kč

Cena

59 228,45 Kč

Oznámil za zhotovitele:

{Pavel Falis, jednatel

REALIZACE ETA
Bakr102 AVÍa{Datum adě Shoa

Pievzal za Objednatele

g. Milan Stefanov s

» 693 2012

. Kateřina Vránová, t

tum a podpis:
EM 787Ll

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.

6

A



REKAPITULACE ZMENOVYCH LISTU SENT NNT
kod ZL6
Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A

wn

Chomutov

00261891
Statutární město Chomutov FE CZ00261 891

27328121
JK stav - realizace staveb s.r.o. CZ27328121

KAP ateliér s.r.o. AO

Halbichová Kateřina

Cena bez DPH 59 228,45

pa 0.00

|

4.04

Cena s DPH v CZK 71 868,42

Projekiant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

FEITREKAPITULACE OBJEKTU ZMENOVYCH LISTU INNS

ZL6

Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A

Chomutov
> KAP ateliér s.r.o.Statutární město Chomutov

„K U C Halbichová Kateřina

Kod Popis Cena bez DEH [ZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 59 228,45 71 666,42

ZL6 ZŠ Hornická 59 228,45 71 666,42
ZL6.1 Drážky v podlaze � učebna dílny 21 319,16 25 796,18

ZL6.2 Dréazky v podlaze � učebna fyziky 37 909,29 45 870,24



ZMENOVY LIST OZN. ZL6.1

ZL6.1 - Drazky v podlaze � učebna fyziky

Chomutov

Statutární město Chomutov
JK stav - realizace staveb s.r.o.

FLAN
Bam A

KAP ateliér s.r.o.
Halbichová Kateřina

|

2 Tye hot Pops MJ Mnozsiy: deena Czk Lena eikem Czk] Br,

Náklady soupisu celkem 21 319,16
p VOP VICEPRACE 21 319,16

30N| K |974042532 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monoiitické hl do
m 22,585 186,00 4 200,81 zL

50 mm š do 70 mm

5,7+5,4+0,2+0,3+0,3+0,3+0, 7+0.035+68 4+1 140.8841 2 22.585

Součet

31N| K 974042537 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do
m 398,00 1 791,00 ZL

50 mm š do 300 mm

4+0.5

Součet 4,500

32N | K 974042543 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do
m 3,900 232,00 904,80 zL

70 mm š do 100 mm

3.9 4.800

Součet

33N | K |974042545 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do
m 324,00 1 846,80 zL

70 mm š do 200 mm

57
Součet

Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jinéSAN
|

K
|s74042539 monolitické hl do 50 mm ZKD 100 mm š rýhy

m 90,50 90.50 a
09.572

35N | K [977311114
Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hi

m 126,00 6 558,30 zL
do 50 mm

oBá+4+0,5

36N| K (977311112 Rezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl
216,00 3 326,40 ZL

do 100 mm
vv 2.9+0,1+5,7*2

Součet

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouranych hmot
23 | K 997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 0,579 977,50 566,25 SoD

přes 6do 9m

25 | K |997013501
Odvoz suti a vybouraných hrot na skládku nebo

t 0,579 115,00 66,59 SoD
meziskladku se složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo

26 | K [997013509 meziskladku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za t 5,790 4,60 26,63 SoD
každý další i započatý 1 km přes 1 km

0,679"10 "Přepočtené kosficientem množství

Souúet

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
27 | K {997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 0,579 793,50 459,44 SoD

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

37N| K 1831312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,190 5 660,00 1 075,40 ZL

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

28 | K |998018001 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná
t 0,437 929,20 406,24 SoD

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky do 6 m



ZMENOVY LIST OZN. ZL6.2

ZL 6.2 - Drazky v podlaze � učebna dílny

Chomutov

Statutámí mesto Chomutov KAP ateliér s.r.o.
Halbichová Kateřina

FANE ENN

Jernigan Dace

|
BO Tn kot Pong MAJ kinožghyu Joema Cena vewem iIn Pod položky

|

Náklady soupisu celkem 37 909,29
p VOP VICEPRACE 37 909,29

30N| K |o74042532 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do
m 186,00 465,00 zL

50 mm š do 70 mm

25
Součet

38N | K |974042553 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do
299,00 1611,61 zL

100 mm š do 100 mm

5.59

Součet

39N| K 974042554 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hi do
365,00 547,50 zL

100 mm š do 150 mm
vy 1,5

Součet 1.600

40N| K 974042557 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do
16,340 538,00 8 790,92 ZL

100 mm š do 300 mm

5 B9+2,.5+3+1,2+2+1.75

Součet

Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné
|

41N
|

K
|s74042559 monolitické ht do 100 mm ZKD 100 mm š rýhy |

m 128,00 5510.40 zL

5.8975+2.6744+1,2°3

Součet

3sN| K 977311111
Rezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl

m 126,00 630,00 zL
do 50 mm

2,52
Součet

36N| K (977311112
Rezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl

m 40,710 216,00 8 793,36 ZL
do 100 mm

35+1 75+0.35+0.9+2
Forty

VA Houlet 40.710

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
23 | K |997013212 vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky t 2,214 977,50 2 163,81 SoD

přes 6 dog m

25 | K |997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skiádku nebo

t 2,214 115,00 254,61 SoD
meziskladku se složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouranych hmot na skládku nebo

26 | K [997013509 meziskladdku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za t 22,140 4,60 101,84 SoD
každý další započatý 1 km přes 1 km

2,214*10 "Přepačtené kosficientem mnozstvi 22,140

Souúat 22.140

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
27 | K [997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního t 2,214 793,50 1 756,81 SoD

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

37N| K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3 0,934 5 660,00 5 286,44 ZL

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

28 | K |998018001 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná
t 2149 929,20 1 996,99 SoD

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky do 6 m



FEFW
O
L

A
H
EYA]

-

W
AZ hd

O
N
AN

-

S2

Z
SEIM

al
op

M
N

O
r

hI
S

t

O
kde

22k
7

S05)

Je
$

;
;

/
3

/
ob

or
H

�3aL
SJ

AjizAyU
RN

�

azejpod
A
Axze4g

-

T°91Z

a% S\N anra
QGt7

ol

oaS

0057

aL

X
=

&

Q



ZL6.2 - Drážky v podlaze � učebna dílny

L ~

he.
8 „bo i

RTs) m Vv M |
|

"vo
:

i
|

Ho
|PAT

| jmé i
! l 8

a: A
Lb | hL.GO
j rd

|

i

|

460 M : n-
a JOO, G0 i540o AK DA EP

|

je mi x iyI ©
p LY ms Heo |Hea Too Hel |

|

M t

50 HL SO

|

Ss. IE

HL 50

2%, HoRNICKA
- UČEBNA DÍLNY

- DRAŽLY V PoDLA JE



Vy. AD

VYJÁDŘENÍ AUTORSKÉHO DOZORU

Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A"

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o., IČO: 27328121

Projektant: KAP ATELIER s.r.o., Patočkova 2472/81a., 169 00 Praha, IČ: 27338614

S uvedenou změnou v ZL č. 6 - podlahové drážky pro uložení kabelů, oznámenou zhotovitelem stavby
na ZŠ Hornická souhlasíme.

Za KAP ATEL

KAP
Patočkova 2472/81

269 00 Praha 6
IČ: 27338614, DK: C227338514



KONTROLNÍ DEN ¢.03 12.07 2022 (KD) ZŠ HORNICKÁ
z M * 4

Stavba prováděna dle projektu, techoologických portend a ČEMN-EU,
Prováděné práce:

Přípoa.s na boy 'abe atoř
- Eriprava » na, bat

Konzultace:
- Przoádémní drážek Jo podlat pon stele a datové rozvody =

provést sondu do podlahy skrz mocnost vrstev
- Wonordinace dalších nrofesi { Datacoft audin ave nábytek, 75)
- Stavební práce - příprava na škrábání stěn a stropůj

Požadavek provozovatele:

Upozornění zhotavitele: -

profesí stavby
Stale ukoly



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VCASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A"

Variace: ZŠ Hornická � Drážky v podlaze � učebna dílny

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200059 z 15.03.2022

Adresováno: REALITY PROJEKT s.r.o., správce stavby - Ing. Marian Trubiroha
Jednatel (TDS) � Ing. Milan Stefanov
Mikova 1581/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecnich smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s čl 6. Obecních smluvních podmínek.

Popis okolností:

VV neřeší zhotovení a zabetonování drážek v podlaze pro vedení nových rozvodů.

PTET AREALIZACE ST
28. října 1025/1, 430 01 Gh
IČO:2732812DIC: C727

tel: 727 977 714

Pavel Falis, jednatel společnosti

V Chomutově dne 42; +. dip LA

Potvrzuji převzetí JEKTs r.o.:

s.r.o

32.03.2027,

Ing. Milan Stefano
1k

V kopii odeslano:



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VČASNÉ VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A"

Variace: ZŠ Hornická � Drazky v podlaze � učebna fyziky

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200059 z 15.03.2022

Adresováno: REALITY PROJEKT s.r.o., správce stavby - Ing. Marian Trubiroha
Jednatel (TDS) � Ing. Milan Štefanov
Mikova 1581/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecnich smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s čl 6. Obecních smluvních podmínek.

Popis okolností:

V neřeší zhotovení a zabetonování drážek v podlaze pro vedení nových rozvodů.

S pozdravem

28,Hiner1025/1;230707
ICO: 27328121, DIČ:

o
Pavel Falis, jetinare} spolemno dy
Vchomutovědne 1/4 F poll-

taveb s.r.o.

Potvrzuji převzetí za KT s r.0;

REALIZAC sT

300

E

43.0% %02L

Ing. Milan Štefanov, |

V kopii odesláno: SMCH



Projekt Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � Cast A

Objednatel Statutární město Chomutov

Předmět: Oznámení možné změny (OMZ)Chomutov 7

{Komu Statutarnimu městu Chomutov Od JK stav - realizace staveb s.r.o

Stavebni Objekt: ZŠ Na Příkopech

jPredmét změny; ZL7.1 - Kabelya lišty - IT učebna
ZL7.2 - Kabely a lišty - jazyková učebna
ZL7.3 - Rozvaděče - IT učebna
ZL7.4 - Rozvaděče - jazyková učebna
ZL7.5 -Rozvaděč server
ZL7.6 -Výměna zárubní - jazyková učebna

Zadost o změnu vznesí Zhotovitel na základě fyzického zjištění a nesouladu s PD

§O0dkazy na výkresy

Důvod změny: Změna oproti projektové dokumentaci

Časové ohodnocení Dopad do celkových termínů NEod podpisu ZL

0 pracovních dní

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce).

Původní trasa elekrorozvodů se nerealizovala, udělal se průraz nad hlavním rozvadečem, kde jsou nové učebny.
Rozvadeče - došlo k vybavení rozvadečů dle platné PD - výkresová část.

Rozvadeč server - pří demontáží původních kabelů ve třídě došlo k odpojení starých zásuvkových okruhů, ze kterého byly napájeny zásuvky pro rack a

kabinet. V rámci rekonstrukce učeben se stala původní elektroinstalace v kabinetě, kde je umístěn rack nefunkční. Došlo tedy k natažení nového přívodu
a zhotovení podružného rozvadeče pro napájení racku a kabinetu

Při osazovaní plechových dveří se zjistilo, že původní zárubeň vykazuje stavební nerovnosti a dveře nelze zavřít. Vzhledem k tomu, že nově instalované

dveře nelze upravovat, bylo nutné demontovat stávající zárubeň a osadit novou

POLOŽKY VYVOLANE TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze). Cena

Odpočty -118 162,00 Kč

Přípočty 88 468,18 Kč

šCelkové předpokládané náklady Cena

-29 693,82 Kč

Oznámil za zhotovitele Prevzal za Objednatele KT CZ s.r.o.{Pavel Falis, jednatel Ing. Milan Štefanov - správce STRA Chodov 149 00ALF IČ P 24307556REALIZACE ST Vý it ylozka 194159
28. října 1025/1, 430 01 C
IČO: 27328121, DIC: CZ2

Bc. KatefinanosZ 0
{Datum a podpis 6 7 tva! 714

Datum a podpis-M
Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny



Projekt: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A
| p Objednatel: |Statutární město Chomutov

+.
|

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ)Chomutov

jKomu: Statutarnimu méstu Chomutov Od: JK stav - realizace staveb s.r.o.

Stavební Objekt: ZŠ Na Příkopech

{Predmét změny: ZL7.1 - Kabely a lišty - IT učebna
ZL7.2 - Kabely a lišty - jazyková učebna
ZL7.3 - Rozvaděče - IT učebna
ZL7.4 - Rozvaděče - jazyková učebna
ZL7.5 - Rozvaděč server
ZL7.6 - Výměna zárubní - jazyková učebna

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel na základě fyzického zjištění a nesouladu s PD

§Odkazy na výkresy :

{Davod změny: Změna oproti projektové dokumentaci

jCasové ohodnocení: od podpisu ZL.. Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Původní trasa elekrorozvodů se nerealizovala, udělal se průraz nad hlavním rozvadečem, kde jsou nové učebny.
Rozvadeče - došlo k vybavení rozvadečů dle platné PD - výkresová část.
Rozvadeč server při demontáži původních kabelů ve třídě došlo k odpojení starých zásuvkových okruhů, ze kterého byly napájeny zásuvky pro
rack a kabinet. V rámci rekonstrukce učeben se stala původní elektroinstalace v kabinetě, kde je umístěn rack nefunkční. Došlo tedy k natažení

nového přívodu a zhotovení podružného rozvadeče pro napájení racku a kabinetu.

Při osazovaní plechových dveří se zjistilo, že původní zárubeň vykazuje stavební nerovnosti a dveře nelze zavřít. Vzhledem k tomu, že nově

instalované dveře nelze upravovat, bylo nutné demontovat stávající zárubeň a osadit novou,

§POLOZKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty -118 162,00 Kč

Přípočty 88 468,18 Kč

šCelkové předpokládané náklady Cena

-29 693,82 Kč

Zhotovitel: [Objednatel:
{Pavel Falis, jednatel David Dinda, náměstek

Mgr. Hana Nováková, v

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitejede provettenépracícn

REALIZACE
2,ina 1025/1, 430 Ing. Milan Ste

{Datum a IeKAFa2c Datum a podpis;Já 077 WMikuto

vložka 194159

7

HEA



REKAPITULACE ZMENOVYCH LISTU
Kód ZL7
Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A

Chomutov

FECT INF
REALIZACE LYAYES

00261891
[ae CZ00261891

i i 27328121
K stav

- realizace staveb s.r.o. Did CZ27328121

tropaktarí

KAP ateliér s.r.o.

Zp gx i

Halbichova Katefina ne

Cena bez DPH -29 693,82

srudend 15,00% 2.80 4.00

Cana s DPH ¥ CZK 35 929.52

Projektant Zpracovate!

Objednavatel Zhotovitel

4307556
ložka 194169

REALIZACE ST
28. října 1025/1, 430 01 C
IČO: 27328121, DIC: CZ2

tel: 727 977 714

REA EKTCZ sre.
149 00

Vypis 2

1



ZL7.1
ZL7.2
ZL7.3
ZL7.4
ZL7.5
ZL7.6

Kabely a lišty - IT učebna

Kabely a lišty - jazyková učebna
Rozvaděče - IT učebna
Rozvaděče - jazyková učebna
Rozvaděč server
Výměna zárubní - jazyková učebna

-59 081,00
-59 081,00
18 422,20
18 007,00
45 802,60
6 236,38

-71 488,01
-71 488,01
22 290.86
21 788,47
55 421,15
7 546,02

Soupis

Soupis
Soupis

Soupis

Soupis
Soupis

ENT NTREKAPITULACE OBJEKTU ZMENOVYCH LISTU REALIZACE STAVEB

ZL7

Stavba: Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A

Chomutov

Statutární město Chomutov KAP ateliér s.r.o.
Halbichové Kateřina

Kód Popis Cena bez DPHICZK] Cena s DPR [CZK] Typ

-29 693,82 -35 929,52Náklady z rozpočtů
zL7 -29 693,82 -35 929,52 STAZŠ Na Příkopech



ZMENOVY LIST OZN. ZL7.1

ZL 7.1 Kabely a lišty - IT učebna

Chomutov

Ww město Chomutov

NTE ANNE
KT AW ER

KAP ateliér s.r.o.
Halbichová Kateřina

[23 Typ Kod Popi M Mrožsíví Cena celkem CZK]

Náklady soupisu celkem -59 081,00
p MNP MENEPRACE -59 081,00

2 K |741320135 Jontaz jeter
se zapojením vodičů dvoupdlovych nn do 25 kus -1,000 165,00 -165,00 SoD

Montáž lišt a kanálků elektroinstalacnich se spojkami, ohyby
8 | K |741110501 a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do 60 m -70,000 66,00 -4 620,00 SoD

mm

Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby
9 | K |741110502 a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky do přes m -110,000 88,00 -9 680,00 SoD

60 do 120 mm
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez

15
|

K [741210004
zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg

kus -1,000 2 810,00 -2 310,00 Sob

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková
27 | K 210280002 prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro | kus -1,000 9 020,00 -9 020,00 SoD

objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč

Proudový chránič s jístičem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité
6 | M |10.060.031 napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální kus -1,000 1 551,00 -1 551,00 SoD

proud 0,03A.

7 | M |Pol32 plastový rozvaděč. 1P43/20 48 MODULŮ NA/POD OMÍTKU ks -1,000 1 837,00 -1 837,00 SoD

34 | M Polé4 arpa
adec! 24x22 vé.uchyceni-pro svítidla vedení na

m -70,000 30,80 -2 156,00 SoD

35 | M |Polé5 kanaEKO
80x40 vč.rohů,uchycení-hl.trasa pod stropem v

m -10,000 134,20 -1 342,00 SoD

36 | M |Poiss
kanal EKD 80x40 HF (bezhalogenova} vč.rohů,uchycení- m -100,000 264,00 -26 400,00 SoD
hl.trasa z napoj.bodu do rozv.



ZMENOVY LIST OZN. ZL7.2

ZL 7.2 Kabely a lišty - jazyková učebna

Chomutov

Statutarni mésto Chomutov
Jk stav - realizace staveb s.r.o.

RCT K JE

KAP ateliér s.r.o.
Halbichová Kateřina

[PČ Typ kód Pons MJ Cana celkem [O7K] Původ

Náklady soupisu celkem -59 081,00
p MNP MENEPRACE -59 081,00

3 K |741320135 ontéz sted
se zapojením vodičů dvoupdlovych nn do 25

kus -1,000 165,00 -165,00 SoD

Montáž list a kanálků elektroinstataénich se spojkami, ohyby
9 K |741110501 a rohy a s nasunutim do krabic protahovacich, šířky do 60 m -70,000 66,00 -4 620,00 SoD

mm

Montáž list a kanálků elektroinstaladnich se spojkami, ohyby
10 | K [741110502 a rohy a s nasunutim do krabic protahovacich, šířky do pres m -110,000 88,00 -9 680,00 SoD

60 do 120 mm
Montáž rozvodnic oceloplechovych nebo plastových bez

A16 | K [741210004
zapojení vodičů běžných, hmotností do 150 kg

kus -1,000 2 310,00 -2 310,00 SoD

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková
27 | K |210280002 prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro | kus -1,000 9 020,00 -9 020,00 SoD

objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč

Proudový chránič s jističem 10A, rozměry 2 DIN, jmenovité
7 | M |10.060.031 napětí 230/400V, Charakteristika B, Jmenovitý reziduální kus -1,000 1 551,00 -1 551,00 SoD

proud 0,03A.

8 | M |Polt0 plastový rozvaděč 1P43/20 48 MODULŮ NA/POD OMÍTKU ks -1,000 1 837,00 -1 837,00 SoD

34 | M |Pol53 rn 24x22 v¢.uchyceni-pro svítidla vedení na
m -70,000 30,80 -2 156,00 SoD

35 | M |Poise kanalle 80x40 včě.rohů,uchycení-hl.trasa pod stropem v
m -10,000 134,20 -1 342,00 SoD

36 | M |Pol55
kanál EKD 80x40 HF(bezhalogenova) vE.rohu,uchyceni- m -100,000 264,00 -26 400,00 SoD
hl.trasa z napoj.bodu do rozv.



ZMENOVY LIST O2ZN. ZL7.3 iy sy Jet or
of

ZL 7.3 Rozvaděče - IT učebna

Chomutov Stam

KAP ateliér s.r.o.
Halbichová Kateřina

Statutární město Chomutov
Jk stav - realizace staveb s.r.o.

yo kod Peps MJ i Jeena HE

Naklady soupisu celkem 18 422,20
bp VCP VICEPRACE 18 422,20

2 K |741320135 ontaz elie
se zapojením vodičů dvoupdlovych nn do 25

kus 4,000 165,00 660,00 SoD

44N| K 741310561 Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkový do 63 A bez
kus 1,000 170,50 170,50 zL

zapojení vodičů

45N| K |741320175
Montez

fist tripdlovych nn do 63 A ve skříní se zapojením kus 1,000 454,30 454,30 ZL

46N| K (741322061
Montáž svodice přepětí nn typ 2 třípólových jednodilnych se

kus 1,000 209,00 209,00 ZL
zapojením vodičů

47N| K |741320382 Montáž jistič-blokovací tlačítko,spoušť se zapojením vodičů kus 1,000 79,20 79,20 zL

48N| K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se kus 9,000 181,50 1 633,50 zL
zapojením vodičů

49N | K [742410063 Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu kus 1,000 205,70 205,70 ZL

Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité
5 | M |10.061.062 napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální kus 1,000 1 268,30 1 268,30 SoD

proud 0,03A.

50N| M |M004 Eroudovy
chránič s jističem EATON PFL6-16/1N/B/003 16A ks 3,000 1 152,80 3 458,40 zL

51N | M |M005 Rozvodnice pod omítku EATON 72M ks 1,000 4 419,80 4 419,80 ZL

52N | M |Mo06 Odpínač v krytu IP65, 3-polový, uzamykatelný ks 1,000 809,00 809,00 ZL

53N | M (M007 Jistič EATON PL6-C25/1 25A ks 1,000 489,50 489,50 ZL

54N | M |Mo08 Vypínací spoušť EATON ks 1,000 712,80 712,80 ZL

55N | M |Mo09 Jistič EATON PL6-B6/1 6A ks 1,000 114,40 114,40 ZL

56N | M |Moto Jistič EATON PL6-C10/1 10A ks 3,000 121,00 363,00 ZL

57N | M |Mo11 Jistič EATON PL6-C16/1 16A ks 3,000 132,00 386,00 ZL

58N | M |MO12 ReproduktorARS 491 ks 1,000 1.328,80 1 328,80 ZL

16 | M |Pol51 VYROBA ROZVADECE 20% kpl 1,000 1 650,00 1 650,00 SoD



ZMENOVY LIST OZN. ZL7.4 Aeof
ZL 7.4 Rozvaděče - jazyková učebna

Chomutov

KAP ateliér s.r.o.
Halbichová Kateřina

Statutární město Chomutov
Jk stav - realizace staveb s.r.o.

Tie kod Pops MJ Množsíví Cena celém CZK, PL

Náklady soupisu celkem 18 007,00
bp VCP VICEPRACE 18 007,00

5 K |741320135 Jeti
se zapojením vodičů dvoupdlovych nn do 25 kus 4,000 165,00 660,00 SoD

44N| K |741310561
Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkovy do 63 A bez

Kus 1,000 155,00 155,00 ZL
zapojení vodičů

45N | K |741320175 Moniz
Jeti třípólových nn do 63 A ve skříni se zapojením Kus 1,000 413,00 413,00 ZL

46N| K [741322061
Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových jednodilnych se

kus 1,000 190,00 190,00 ZL
zapojením vodičů

47N| K 741320382 Montáž jistič-blokovací tiačítko,spoušť se zapojením vodičů kus 1,000 72,00 72,00 ZL

48N| K |741320105
Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se

kus 8,000 165,00 1 320,00 ZL
zapojením vodičů

49N | K |742410063 Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu kus 1,000 187,00 187,00 ZL

Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité
6 | M |10.061.062 napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální kus 1,000 1 268,30 1 268,30 SoD

proud 0,03A.

son | M |M004 ernié
chránič s jističem EATON PFL6-16/1N/B/003 16A ks 3,000 1 152,80 3 458,40 zL

51N | M |M005 Rozvodnice pod omítku EATON 72M ks 1,000 4 419,80 4 419,80 ZL

52N | M |Moo6 Odpíinač v krytu IP65, 3-polový, uzamykatelný ks 1,000 809,00 809,00 ZL

53N | M |M007 Jistič EATON PL6-C25/1 25A ks 1,000 489,50 489,50 ZL

54N | M |Mo08 Vypínací spoušť EATON ks 1,000 712,80 712,80 ZL

55N | M (M009 Jistič EATON PL6-B6/1 6A ks 1,000 114,40 114,40 ZL

56N | M [MO10 Jistič EATON PL6-C10/1 10A ks 3,000 121,00 363,00 ZL

57N | M |Mo11 Jistič EATON PL6-C16/1 16A ks 3,000 132,00 396,00 ZL

58N | M |MO12 ReproduktorARS 491 ks 1,000 1 328,80 1 328,80 ZL

16 | M |Pol36 VÝROBA ROZVADĚČE 20% kpl 1,000 1 650,00 1 650,00 SoD



ZMENOVY LIST OZN. ZL7.5 LN

Soupis
ZL 7.5 Rozvaděč server

Chomutov Dato

KAP ateliér s.r.o.
Halbichova Kateřina

Statutární město Chomutov
Jk stav - realizace staveb s.r.o.

Typ Rog Pops MJ Midst Cena celer
M

Náklady soupisu celkem 45 802,60
p VCP VICEPRACE 45 802,60

2 | K [741320135 ponte sted
se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25

| 3,000 150,00 450,00 SoD 01.1

44N| K |741310561
Montáž vypínač tří/čtyřpól výkonový pojistkovy do 63 Abez

| kys 1,000 170,50 170,50 zL
zapojení vodičů

45N| K |741320175 Montz
liste tripolovych nn do 63 A ve skříni se zapojením kus 1,000 454,30 454,30 ZL

Montáž svodiče přepětí nn typ 2 třípólových jednodilnych se
46N | K [741322061

zapojením vodičů
kus 1,000 209,00 209,00 ZL

Montáž jističů jednopélovych nn do 25 A ve skříní se
48N| K |741320105

zapojením vodičů
kus 9,000 181,50 1 633,50 ZL

Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez
SON

|
K 741210003

zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg
kus 1,000 660,00 660,00 z.

60N | K |[Mo13 Úprava stavajících rozvodů - místnost server kpl 1,000 5 500,00 5 500,00 ZL
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod

17 | K |741122031 omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až m 30,000 27,50 825,00 SoD 01.1

2,5 mm2

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková
19 | K |741810001 prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních | kus 1,000 4 950,00 4 950,00 Sob 01.1

prací do 100 tis. Kč

Montáž izolovaných vodičů měděných do 1 kV bez ukončení
uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a

laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, ohniodolných
m 26,000 27,50 715,00 SoD 01

(CY, CHAH-R(V),...) průřezu žíly 0,5 až 16 mm2

29 | K |210800411

Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení
30 | K 210813037 plných a kulatých (CYKY, CHKE-R,...) uložených pevně m 26,000 55,00 1 430,00 SoD 01.1

počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm2

1 | M Polí pojistkový odpínač OPV 14/3+3x PV 63AaM ks 1,000 546,70 546,70 SoD 01.2

2 | M |Pol4 jistič 40A/3/C 6kA ks 1,000 565,00
|

565,00 SoD 01.2

3 | M |Polt5 va úprava stáv.rozvaděče pro doplnění dalšího kpl 1,000 550,00 550,00 SoD 01.1

4 | M |Pol20 podružný materiál kpl 1,000 550,00 550,00 SoD 01.1

Proudový chránič s jističem 16A, rozměry 2 DIN, jmenovité
5 | M |10.061.062 napětí 230/400V, Charakteristika C, Jmenovitý reziduální kus 3,000 1 268,30 3 804,90 SoD 01.1

proud 0,03A.
51N | M |M005 Rozvodnice na omítku EATON 72 ks 1,000 4 419,80 4 419,80 ZL

8 M |Polt2 vypínač 40A/3f ks 1,000 467,50 467,50 SoD 01.2

9 | M |Pol40 L+ll.stupeň přep.ochrany ks 1,000 5 060,00 5 060,00 SoD 01.1

57N|) M |Mo11 Jistič EATON PL6-C16/1 16A ks 3,000 132,00 396,00 ZL

6IN| M |Mo014 Jistič 10A/1f/B PL 6 ks 6,000 82,50 485,00 ZL

11 | M |Pol47 propojovací lišty - fázový hřeben 63A - komplet ks 1,000 385,00 385,00 SoD 01.1

12 | M |Pol48 svorkovnice PE ks 1,000 38,50 38,50 SoD 01.1

13 | M |Pol49 svorkovnice N ks 1,000 38,50 38,50 SoD 01.1

14 | M |Pol20 podruzny materiál kpl 1,000 550,00 550,00 SoD 01.1

15 | M |Pol50 „ORUZNY
MATERIÁL ROZVADĚČE 15

kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 SoD 01.1

16 | M |Pol51 VYROBA ROZVADECE 20% kp! 1,000 1 200,00 1 200,00 SoD 01.1

37 | M |Pol67 HOP v samostat.skfini ks 1,000 715,00 715,00 SoD 01.1

38 | M |10.048.482 Silový kabel CYKY-J 3x2,5mm2. m 30,000 27,50 825,00 SoD 01.1

48 | M |Pol73 CY6 m 10,000 22,00 220,00 SoD 01.1

50 | M |Pol75 CHKE-R 5Cx10 m 26,000 210,10 5 462,60 SoD 01.1

51 | M |Pol76 CHKE-R 1x10 m 26,000 58,30 1 515,80 SoD 01.1



ZMENOVY LIST OZN. ZL7.6 MERE INT

ZL 7.6 Výměna zárubní - jazyková učebna

Chomutov

Statutární město Chomutov KAP ane

Zhotovitel Jk stav - realizace staveb s.r.o. Zpracovato! Halbichová Kateřina

|

Pů Typ Kod Popis M Mnozste deena dh} Gena ceikem [LER] Původ polozky

Náklady soupisu celkem 6 236,38
bp VCP VICEPRACE 6 236,38

2 | K [12131121 Podkladni a spojovací vrstva vnitřních omitanych ploch m2 3,060 30,68 93,88 SoD
penetrace akrylat-silikonova nanasena ručně stěn

27(2,1°0.3+0,870.3+ 3,06

Součet 3.080

2(0.9+2,1+2.1) :02

¥Y 0.144714 "Přepočtené koeficientem množství 1.440

Součet 1.440

3 34.53

Potazeni vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých 150,39 460,19 SoD5
|

K
konstrukcí stěn 3.060]

2 080,80 ZL
[oon

K [s1595007 Zatisténi omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů
|

m
| 10.200]

204,00

Vybourani kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní,
17 K |968072455 m2 1,890 291,07 550,12 SoDvrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do

2 m2

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních
62N K 642942111 lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na kus 1,000 350,00 350,00 ZL

cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění ti stěny 110-150mm63N M 55331487 kus 1,000 2110,00 2110,00 ZL
rozměru 800/1970, 2100mm
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

23 K 997013212 0,144 977,50 140,41 SoDvodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky
přes 6 do 9 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
25 K 997013501 0,144 115,00 16,52 SoD

meziskiádku se složením, na vzdálenost do 1 km
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

26 K 997013509 SoDmeziskladku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 1,440 4,60 6,62
každý další započatý 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
27 K |997013631 (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 0,144 793,50 113,98 SoD

zatfidéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a sluzby ruční - bez užití mechanizace vodorovná

28 K {998018001 0,061 929,20 56,97 SoD
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

100 | K |784181121
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech 2 3,060 20,70 63,34 SoD
výšky do 3,80 m

Maiby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
101 K |784211101 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v m2 0,900 63,25 56,93 SoD

místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra
102 | K 784211111 dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v m2 2,160 63,25 136,62 SoD

místnostech výšky do 3,80 m



ZL7.1- 7.5 Kabely a lišty + Rozvaděče

-HH |NA ial Bo
REE:

pr
io

a

se
pr
ůr
az

na
ch
od

bu
do

2N
P,

da)-3
11

fm
m

9
k

Pů
vo
dn

ít
ra
y

(č
e

2 1g .
!CRE II !

oo
r

3 i
8 r" - Ma pMLD ÓDA BoB343 vit

[73 peer
ZL 5.8 Výměna zárubníjazyková učebna

z ve
+

ru
ta
z
z

1
N
P
-
př
ív
od

y
pr
o
no

ve

3
Ye ih

-

pi2+
Ř

H£4 vie BNA

iy oy

23

z T
k: =

"Ec 323ae wo. sTRE. 82 7

ohEeSEE EASY:
22% 520,SesBER SuěRe

bm J

NOVÝNOVÝ RZ-JAZYKY

př riH
Sv jem BES PY STE

: A :ké
+

a ) MS) wy xg roy

Era zen 3}
[al . k r 1

svi
M A x M 4 R

G% s
1 nůwe TH

��

�z
A Ařkm AJAAST]ALDA |

aji

a

25 ka PŘIKOPEC
= JAZHLOVÁ UČEBNA

>

WT HIRTCOR |

|

|

v
|

|.

STÁVAJÍCÍ HR

£38 "dig

£2

OVY Ri=iT

5

H

4a

1



VYJÁDŘENÍAUTORSKÉHO DOZORU

Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A"

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o., KO: 27328121

Projektant: KAP ATELIER s.r.o., Patočkova 2472/81a., 169 00 Praha, IČ: 27338614

S uvedenou změnou v ZL č. 7 � Elektroinstalace � původní trasa rozvodů nebyla realizována dle. PD,
udělal se průraz, Rozvaděč � vybavení rozvaděčů dle platné PD, Rozvaděč server natažení nového
přívodu, zhotovení podružného rozvaděče pro napájení racku a kabinetu, demontáž a osazení
zárubně u dveří oznámenou zhotovitelem stavby na ZŠ Na Příkopech souhlasíme.

Za

KA
Patotkovs 2472/81a

16900 Praha 6
IČ: 27338614, DIČ: CZ27338614



07.

15.

Kontrolní den 26.07.2022 KD č.4. BN
;

Stavba je prováděna dle projektu, technologických postupů a dle CSN-EU.
Prováděné práce:

* dočištění drážek pro kabelové rozvody elektro, slaboproud
* Elektroinstalaéni práce
* Stavební práce
* Úklid stavby

Konzultace:
* Datové rozvody, silnoproud
* Koordinace dalších profesi { Datasoft, nábytek, ZŠ, ave technika)
* Rozvaděče elektro v učebnách

Požadavek provozovatele:
* max. omezený pohyb pracovníků po prostorech ZŠ, nekouřit v areálu ZŠ

Požadavek zhotovitele: X
Provedena fotodokumentace.
BOZP: extra zápisy a kontroly.

Kontrolní den 20.09.2022 KD ¢.12. IM
Stavba je prováděna dle projektu, technologických postupů a dle ČSN-EU.
Prováděné práce:

* malování, nátěry
* Elektropráce, minerální podhledy, příprava na pokládku PVC

Konzultace:
e» topení, PVC lino montáž, dveře do učeben
* Koordinace dalších profesí ( Datasoft, nábytek, ZŠ, ave technika)

Požadavek provozovatele:
* max. omezený pohyb pracovníků po prostorech ZŠ, nekouřit v areálu ZŠ

Požadavek zhotovitele: X
Provedena fotodokumentace.
BOZP: extra zápisy a kontroly.

JK Stav
$s, TDS

MĚSTO, 28
Datasoft

JK Stav
$$, TDS

MĚSTO, 23
Datasoft

07-2022

09-2022



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VEASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově ~ část A"

Variace: ZŠ Na Příkopech � Kabely a lišty � učebna jazyků

Objednatel: Statutární město Chomuov, IČO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200059 z 15.03.2022

Adresováno: REALITY PROJEKT CZ s.r.o.

Ing. Milan Štefanov � správce stavby, TDS
Mikulova 1581/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s & 6. Obecnich smluvních podmínek.

Popis okolností:

Po dohodě s uživatelem (provozovatelem) objektu ZŠ navrhujeme neprovádět původní trasu
elektrorozvodů dle výkresu PD, nově se nabízí provézt trasu kratší, která ale vyžaduje průraz nad
hlavním rozvaděčem, kde jsou nové učebny. Tento návrh byl předběžně konzultován se zástupcem
TDS a AD.

"Jev TA3
REALIZACE STAV
28, října 1025/1, 430 01 Chom
ČO27828121TIC C2273281

Pavel Falis, jedřáté společnosti JK stav � realizace staveb s.r.o.

5.8.V Chomutově dne

Potvrzují převzetí za CZ s r.o.:
REALITY 2
Miklos
W244 57 550
Asem on

e
u

Ing. Milan Stefanov, S

V kopii odesláno: S



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VEASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A"

Variace: ZŠ Na Příkopech � Kabely a lišty � IT učebna

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200059 z 15.03.2022

Adresováno: REALITY PROJEKT CZ s.r.o.

Ing. Milan Štefanov � Správce stavby + TDS
Mikulova 158/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s či 6. Obecních smluvních podmínek.

Popis okolností:

Po dohodě s uživatelem (provozovatelem) objektu ZŠ navrhujeme neprovádět původní trasu
elektrorozvodů dle výkresu PD, nově se nabízí provézt trasu kratší, která ale vyžaduje průraz nad
hlavním rozvaděčem, kde jsou nové učebny. Tento návrh byl předběžně konzultován se zástupcem
TDS a AD.

JEST
REALIZAC8. října 1025/1, 43U

Ao- 2752612 DIC:
tel: 727 977

Pavel Falis, jednatel s alizace staveb s.r.o.

V Chomutově dne J.

i

Potvrzuji převzetí za REALITY PROJEKT CZ s r.o.:

áž SDR YN dE omar
peci tveho

Ing. Milan Ste S: 216 Co .430755%

V kopii odesldno: SMCH i



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VCASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A"

Variace: ZŠ Na Příkopech � Rozvaděče � IT učebna

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200059 z 15.03.2022

Adresováno: REALITY PROJEKT CZ s.r.o.
Ing. Milan Štefanov � Správce stavby + TDS
Mikulova 158/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s čl 6. Obecních smluvních podmínek.

Popis okolností:

Před zadávání do výroby vybavení el. rozvaděčů byl zjištěn nesoulad položek výkazu výměr a
výkresové části PD. Navrhujeme postupovat dle platné PD a specifikaci narovnat změnou �

doplněním VV. Žádáme tímto o prověření TDS a AD.

S pozdravem
s o 3 A gy

REALIZACE
M

28 října1025/1,430 0O 27328121, DICT C

Pavel Fail:Fle alizace staveb s.r.o.

V Chomutově dne §. o. Lo LL

nila

shied

Potvrzuji převz JEKT CZ s r.oiy t
n

Ing. Milan Stefa by, TDS

V kopii odeslan



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VEASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A"

Variace: ZŠ Na Příkopech � Rozvaděče � jazyková učebna

Objednatel: Statutární město Chomutov, ICO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200059 z 15.03.2022

Adresovano: REALITY PROJEKT CZ s.r.o.

Ing. Milan Štefanov � Správce stavby + TDS
Mikulova 1581/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s čl 6. Obecních smluvních podmínek.

Popis okolností:

Před zadávání do výroby vybavení el. rozvaděčů byl zjištěn nesoulad položek výkazu výměr a
výkresové části PD. Navrhujeme postupovat dle platné PD a specifikaci narovnat změnou �

doplněním VV. Žádáme tímto o prověření TDS a AD.

PF EWE INREALIZACE STA
28. října 1025/1, 430 01 Cho
IEOr27828191BIE€2273

tel.: 727 977 714
Pavel Falis, jednatel společnosti JK stav � realizace staveb s.r.o.

V Chomutovédne T800-

4

Potvrzují převzetí z s r.o.:

; # Kidd so.
aie 224307558RE A

| NO! a 194158
ros Pace Th |

42.4%

Milan StefanovBn

V kopii odesláno: SMCH



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VCASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část AA

Variace: ZŠ Na Příkopech � Rozvaděč server

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200059 z 15.03.2022

Adresováno: REALITY PROJEKT CZ s.r.o.

Ing. Milan Štefanov � Správce stavby + TDS
Mikulova 1581/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s čl 6. Obecních smluvních podmínek.

Popis okolnosti:

Při demontáži původních kabelů ve třídě došlo k odpojení starých zásuvkových okruhů, ze kterých
byly napájeny zásuvky pro rack a kabinet. V rámci rekonstrukce učeben se stala původní
elektroinstalace v kabinetě, kde je umístěn rack nefunkční. Navrhujeme natáhnout nový přívodní
kabel a doplnit podružný rozvaděč pro napájení racku a kabinetu. Elektro soustava ani provoz racku
nebude tímto úkonem omezen. Zástupce provozovatele a specialista na IT ZŠ s návrhem předběžně
souhlasí.

REALIZACE SAm

Za.října1025/1420 01

IČO: 27328121, DIČ: CZ2
Pavel Falis, jtethněžé Přpolit

V Chomutově dne 19 a . Lol-
ce staveb s.r.o.

Potvrzuji
X

T CZ sro:

4307555

Ing. Milan Stefanov, s TDS

V kopii odesláno: SMC
!

|



OZNÁMENÍ ZHOTOVITELE � VEASNE VAROVÁNÍ
Pro stavbu: "Stavební úpravy na základních školách v Chomutově � část A"\

Variace: ZŠ Na Příkopech � Výměna zárubní � jazyková učebna

Objednatel: Statutární město Chomutov, IČO: 00261891

Zhotovitel: JK stav � realizace staveb s.r.o.

Číslo/označení Smlouvy: d202200059 z 15.03.2022

Adresováno: REALITY PROJEKT CZ s.r.o.
ing. Milan Štefanov � Správce stavby + TDS
Mikulova 1581/3, 149 00 Praha 4
IČO: 24307556

Vážení,

v návaznosti na bod 6.1. Obecních smluvních podmínek tímto upozorňujeme na okolnosti, které
mohou zvýšit smluvní cenu, zpozdit provádění díla nebo jinak ztížit podmínky jeho provádění nebo
následného provozování. Zároveň upozorňujeme, že na základě těchto okolností dojde
pravděpodobně k uplatnění variace, a to v souladu s čl 6. Obecních smluvních podmínek.

Popis okolností:

Při osazování plechových dveří bylo zjištěno, že stávající zárubeň vykazuje stavební nerovnostia
dveře nelze zavřít. Vzhledem k tomu, že nové dveře nelze z materiálových důvodů upravovat,
navrhujeme demontovat stávající zárubeň, osadit novou a stavebně začistit. Žádáme o odsouhlasení
TDS a provozovatele.

S pozdravem

LIZACE ST
REAL 1025/1, 430 oT'

Pavel Kes Zeit i
V Chomutově dne {9 10LL

Potvrzuji převzet : 1.0.PT UTPás

Ing. Milan Stefan , TDS

gé aveb s.r.o

v

4

V kopii odesláno: SMCH




